Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

06 июля 2021 года

г. Ипатово

№ 85
О внесении изменения в пункт 6 раздела 2 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и реализации инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2021 г. № 16
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 6 раздела 2 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и реализации инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2021 г. № 16 изменение, изложив его в следующей редакции:

«6. Инициативные проекты, предлагаемые (планируемые) к реализации в очередном финансовом году, должны быть выдвинуты инициаторами проектов в срок до 01 августа текущего года.

Инициативные проекты, предлагаемые (планируемые) к реализации в 2021 году, должны быть выдвинуты инициаторами проектов до 15 июля 2021 года.».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

Е.В. Горностай
Глава
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

 В.Н. Шейкина